

PLAN PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO W SEMESTRZE LETNIM 2020/2021

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	mgr Magdalena Kondro	Creativity in English/ Kreatywność po angielsku Poziom B2 <i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B1+</i>	Creativity in English jest kursem konwersacyjnym, podczas którego uczestnicy poznają odpowiednie struktury i słownictwo niezbędne do generowania i opisywania twórczych projektów i kreatywnych pomysłów. Program zajęć obejmuje m.in. nieszablonową autoprezentację, opisywanie prototypów wynalazków i budowli, szukanie rozwiązań w hipotetycznych sytuacjach kryzysowych. Wszystko w atmosferze współpracy i dobrego humoru.	poniedziałek 16.00-17.30 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ (Zoom)	24	450 zł
2	japoński	dr Toyotaka Ota	Język japoński Poziom B1 <i>Wymagania wstępne: ukończony kurs j. japońskiego na poziomie A2</i>	Kurs jest kontynuacją języka japońskiego A2. Studenci nauczą się tworzyć złożone zdania w języku japońskim, a pod koniec kursu będą mogli opisywać wydarzenia i sytuacje w drobnych szczegółach oraz komunikować swoje potrzeby i opinie w języku japońskim. Zajęcia prowadzone w języku angielskim.	poniedziałek 13.15-14.45 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ (Zoom)	20	666 zł

3	włoski	mgr Ilona Kadys	<p>Język włoski A1.2 dla studentów i pracowników</p> <p>Poziom A1.2</p> <p><i>Wymagania wstępne: ukończony kurs A1 (min 24h), pozytywnie nastawienie do poznawania języka włoskiego i kultury tego kraju</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka włoskiego na poziomie A1+ oraz większego zainteresowania się kulturą Włoch. Program zakłada przede wszystkim opanowanie podstawowych wiadomości w zakresie sprawności językowych i kulturoznawczych. Nadrzędnym zadaniem kursu jest zainspirowanie i zachęcenie do dalszej nauki języka włoskiego</p>	<p>poniedziałek</p> <p>17.30-19.00</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ (Zoom)</p>	24	450zł
---	--------	-----------------	--	---	---	----	-------

*godzina lekcyjna 45 min